
TOTAL TOTAL

１６５点 １１６点

TOTAL TOTAL

２０本 １０本

第９２回東海学生バスケットボールリーグ戦　２部リーグ

大山 洸生 柿原 千里

得点王

遠藤 真帆

吉野 颯馬

浅井 悠貴 水谷 夢帆

優秀選手賞

（　　　愛知工業大学　　＃５　　４年）

【　 男　子　　】 【　 女　子　　】

（　　浜松学院大学 　　＃３４　 ４年） （　　　日本福祉大学　　＃６　　３年）

個人賞

最優秀選手賞小池 玲史

長木 奈津美敢闘賞

名 城 大 学 ６位

（　 　中部学院大学　 　＃９１　４年） （　　　　愛知大学　　　　＃２２　３年）

（　　浜松学院大学 　　＃２３　 ４年） （　　　日本福祉大学　　＃３０　２年）

（　　 中部学院大学　 　＃１３　２年）

浅井 悠貴 遠藤 真帆

（　　　　愛知大学　　　　＃３４　４年） （　　　　中京大学　　　　＃１８　４年）

（　 　中部学院大学　 　＃８１　４年）

ジャイニャ クル 石坂 瑠海

長田 望希石川 稜祐

（　　　愛知工業大学　　＃５　　４年） （　　　日本福祉大学　　＃６　　３年）

（　　　　愛知大学　　　　＃５　　４年）

同 朋 大 学

３位

４位 中 部 学 院 大 学

日 本 福 祉 大 学 ５位 静 岡 大 学

愛 知 工 業 大 学

愛 知 大 学 中 京 大 学

【　男　子　】 【　女　子　】

１位 日 本 福 祉 大 学

中 部 学 院 大 学 ２位 愛 知 大 学

浜 松 学 院 大 学

浅井 悠貴 ３P王 杉浦 雅
（　　　愛知工業大学　　＃５　　４年） （　　　　静岡大学　　　　＃８３　３年）



勝 負 棄権 点

浜松学院大学 〇 77 〇 97 〇 82 〇 109 ○ 72 5 0 0 10

中部学院大学 ● 60 〇 73 ○ 71 〇 100 ○ 81 4 1 0 9

日本福祉大学 ● 51 ● 58 ● 61 ○ 99 ● 61 1 4 0 6

愛知大学 ● 58 ● 62 〇 93 ○ 100 ○ 86 3 2 0 8

名城大学 ● 72 ● 71 ● 59 ● 71 ● 83 0 5 0 5

愛知工業大学 ● 59 ● 74 〇 63 ● 76 〇 100 2 3 0 7

勝 負 棄権 点

日本福祉大学 〇 84 〇 69 〇 93 〇 82 ○ 62 5 0 0 10

愛知大学 ● 58 〇 66 ○ 79 〇 65 ○ 64 4 1 0 9

静岡大学 ● 52 ● 62 ● 66 ○ 69 〇 78 2 3 0 7 ＊-10

中部学院大学 ● 61 ● 54 〇 79 ○ 67 ● 64 2 3 0 7 ＊-2

同朋大学 ● 68 ● 55 ● 61 ● 35 ● 39 0 5 0 5

中京大学 ● 60 ● 61 ● 75 〇 79 〇 80 2 3 0 7 ＊+12

＊当該チーム間の総得失点差

２部リーグ戦　男子　星取表

4
6

日　福　大 愛　知　大 静　岡　大 中部院大 同　朋　大 中　京　大 順 位

２部リーグ戦　女子　星取表

浜松学院大 中部院大 日　福　大

3

1
2
5

愛　知　大 名　城　大 愛　工　大 順 位

6
4

2
5
3

1
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